Iniziativa a favore dell’Occupazione Giovanile

UNIONE EUROPEA

Fondo Sociale Europeo
Investiamo nel tuo futuro

garanzia

giovani
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Agenzia Nazionale Politiche Attive del Lavoro

PON 10G — PIANO DI ATTUAZIONE REGIONALE (PAR) CALABRIA D.G.R. 470/2019 — MISURE AFFERENTI LA MISURA 2A
FORMAZIONE MIRATA ALL’INSERIMENTO LAVORATIVO — BURC N. 20 DEL 16 MARZO 2021

BANDO DI CONCORSO PER L’AMMISSIONE AL CORSO DI
OPERATORE PER LA CONDUZIONE E LE OPERAZIONI DI MANOVRA DI MEZZI DI SOLLEVAMENTO E/O TRAINO

(CARRELLI, RALLE, REACH STACKER) — (800 ORE)

Bollettino Ufficiale Regione Calabria n. 38 del 14 Maggio 2021 - Registro Decreti Dirigenti n. 4957 del 12 Maggio 2021

Prot. Avv. N. 3/2021 - Prot. Gen. N. 44/2021 del 17/05/2021

Elenco corsisti CLASSE A

REG
T

CALABRIA

ONE

o

Di seguito I’elenco dei corsisti che faranno parte della CLASSE A. L'inizio delle lezioni per questo gruppo &
previsto per il giorno 24 Gennaio 2022.

Cognome

Angilletta
Augimeri
Barbaro
Bellocco
Bineti
Bovalino
Caserta
Cimato
Cipri
Condello
De Leo
Ditto
Domenichini
Gagliardi
Landro
Palumbo
Papalia
Primerano
Puntura
Romano
Ruggiero
Spano
Spano
Trimboli
Zoccali

Nome

Antonino
Vincenzo
Mirko
Domenico
Francesco
Michele
Antonino
Antonino
Samuele
Annunziato
Salvatore
Vincenzo
Virginio
Antonio
Roberto
Vincenzo Francesco
Domenico
Salvatore
Andrea
Antonio Emmanuel
Domenico
Giuseppe
Salvatore
Rocco

Giuseppe

Anno di nascita

1992
1994
1996
1997
2000
1993
1994
1998
1995
1998
1997
2001
1994
1999
1995
2000
1998
1992
1995
1998
2001
1999
2001
1997

1998
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